

ADESIONE GARA CONSP "AGHI E SIRINGHE"

LOTTO	DESCRIZIONE LOTTO	DITTA AGGIUDICATARIA	CODICE PRODOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CONFEZIONAMENTO	R.D.M.	U.M.	Q.tà annua	Prezzo unitario per U.M. IVA esclusa	Importo annuo totale IVA esclusa
1	AGHI IPODERMICI PER SIRINGA	BECTON DICKINSON S.P.A.	304622	Ago ipodermico "BD MICROLANCE 3" 18 G x 1 1/2 (40 mm)	Scatola da 100 pz Imballo da 5000 pezzi	31654/R	PZ	700.000	€ 0,01080	€ 7.560,00000
			301500	Ago ipodermico "BD MICROLANCE 3" 19 G x 1 1/2 (40 mm)		31654/R				
			301300	Ago ipodermico "BD MICROLANCE 3" 20 G x 1 1/2 (40 mm)		31640/R				
			304432	Ago ipodermico "BD MICROLANCE 3" 21 G x 1 1/2 40 mm		31640/R				
			300900	Ago ipodermico "BD MICROLANCE 3" 22 G x 1 1/4 30 mm		31640/R				
			300700	Ago ipodermico "BD MICROLANCE 3" 23 G x 1 1/4 30 mm		31640/R				
			300600	Ago ipodermico "BD MICROLANCE 3" 25 G x 5/8 16 mm		31654/R				
9	SIRINGHE SENZA AGO CON CONO LUER CENTRALE ED ECCENTRICO	RAYS SPA	10LE	SIRINGHE "INJ/LIGHT" SENZA AGO CONO LUER ECCENTRICO 10 ML	CARTONI DA 800 pz (8 box da 100pz ognuno)	671847/R	PZ	300.000	€ 0,02760	€ 8.280,00000
			20LE	SIRINGHE "INJ/LIGHT" SENZA AGO CONO LUER ECCENTRICO 20 ML	CARTONI DA 400 pz (8 box da 50pz ognuno)	674851/R		130.000	€ 0,04000	€ 5.200,00000
			30LE	SIRINGHE "INJ/LIGHT" SENZA AGO CONO LUER ECCENTRICO 30 ML	CARTONI DA 400 pz (8 box da 50pz ognuno)	674867/R		30.000	€ 0,06350	€ 1.905,00000
			60LE	SIRINGHE "INJ/LIGHT" SENZA AGO CONO LUER ECCENTRICO 60 ML	CARTONI DA 200 pz (8 box da 25pz ognuno)	67488/R		15.000	€ 0,09760	€ 1.464,00000
			33LC	SIRINGHE "INJ/LIGHT" SENZA AGO CONO LUER CENTRALE 3 ML	CARTONI DA 800 pz (8 box da 100pz ognuno)	674889/R		160.000	€ 0,01560	€ 2.496,00000
			55LC	SIRINGHE "INJ/LIGHT" SENZA AGO CONO LUER CENTRALE 5 ML	CARTONI DA 800 pz (8 box da 100pz ognuno)	674888/R		200.000	€ 0,01650	€ 3.300,00000
11	SIRINGHE CONO CATETERI	BENEFIS SRL	60BFLCC	SIRINGHE CONO CATETERE 60 ML	CARTONI DA 200 pz (8 box da 25 pz ognuno)	53138/R	PZ	15.000	€ 0,10860	€ 1.629,00000
			100BFLCC	SIRINGHE CONO CATETERE 100 ML	CARTONI DA 100 pz (4 box da 25 pz ognuno)	232955/R		13.000	€ 0,33530	€ 4.358,90000

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE
N. 1.4.9.1. DEL 18 DIC 2018
COMPOSTO DA N. 1 PAGINE